

## Øland's Anlægsgartner ApS

Thomas Laubs Gade 11, 1. th.  
2100 København Ø

CVR-nr. 32059392

## Årsrapport for 2017

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 18. juni 2018

---

Casper Nørregaard Øland  
Dirigent

Revision · Regnskab · Rådgivning · Skat · Bogføring



**Indholdsfortegnelse**

Ledespåtegning .....	2
Den uafhængige revisors erklæringer .....	3
Virksomhedsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6
Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	12

## Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Øland's Anlægsgartner ApS Thomas Laubs Gade 11, 1. th. 2100 København Ø
CVR-nr.	32059392
Stiftelsesdato	3. februar 2009
Hjemsted	København
Regnskabsår	1. januar 2017 - 31. december 2017
Direktion	Casper Nørregaard Øland
Revisor	Fischer & Kragh ApS Statsautoriserede Revisorer Nørregade 48 6100 Haderslev CVR-nr.: 38392867

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i anlægsgartneri.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er blandt andet usikkerhed tilknyttet måling af varebeholdninger, tilgodehavender samt igangværende arbejder.

Varelageret udgøres af rør, fittings, drænmaterialer, brønde og dæksler, muffe m.m. Værdiansættelsen af nedskrivninger er forbundet med skøn fra ledelsens side.

Vurdering af nedskrivninger af tilgodehavender er ligeledes forbundet med regnskabsmæssige skøn, selvom selskabet som følge af kundernes karakter, ikke har væsentlige risici vedrørende enkelte kunder.

I forbindelse med igangværende arbejder, indgår regnskabsmæssige skøn af den forventede avance. De faktiske resultater vil sandsynligvis afvige fra disse skøn, idet forudsatte begivenheder ofte ikke indtræder som forventet.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. 10.902, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 1.710.962, og en egenkapital på kr. 228.039.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

## Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.349.859</b>	<b>2.377.899</b>
Personaleomkostninger	1	-3.213.997	-2.247.061
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-83.367	-80.350
<b>Driftsresultat</b>		<b>52.495</b>	<b>50.488</b>
Andre finansielle indtægter		9.680	2.934
Finansielle omkostninger	2	-43.992	-22.667
<b>Resultat før skat</b>		<b>18.183</b>	<b>30.755</b>
Skat af årets resultat		-7.281	-8.996
<b>Årets resultat</b>		<b>10.902</b>	<b>21.759</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		10.902	21.759
<b>Resultatdisponering</b>		<b>10.902</b>	<b>21.759</b>

## Balance pr. 31. december

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		238.583	321.950
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>238.583</b>	<b>321.950</b>
Deposita		43.730	71.300
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>43.730</b>	<b>71.300</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>282.313</b>	<b>393.250</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		205.000	0
<b>Varebeholdninger</b>		<b>205.000</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		738.755	605.333
Igangværende arbejder for fremmed regning	3	139.880	163.564
Tilgodehavende selskabsskat		14.014	6.000
Andre tilgodehavender		191.982	50.000
Periodeafgrænsningsposter		139.017	68.476
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.223.648</b>	<b>893.373</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.428.648</b>	<b>893.373</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.710.961</b>	<b>1.286.623</b>
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	4	125.000	125.000
Overført resultat	5	103.039	92.137
<b>Egenkapital</b>		<b>228.039</b>	<b>217.137</b>
Hensættelser til udskudt skat	6	31.037	17.744
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>31.037</b>	<b>17.744</b>
Gæld til banker		344.010	253.812
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.013.510	534.078
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		94.365	263.852
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.451.885</b>	<b>1.051.742</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.451.885</b>	<b>1.051.742</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.710.961</b>	<b>1.286.623</b>
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	9		

## Noter

<b>1. Personaleomkostninger</b>	<b>2017</b>	<b>2016</b>
Lønninger	2.721.176	1.823.620
Pensioner	296.064	229.382
Andre omkostninger til social sikring	51.829	55.279
Andre personaleomkostninger	144.928	138.780
	<u>3.213.997</u>	<u>2.247.061</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>8</u>	<u>6</u>
 <b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	43.992	22.667
	<u>43.992</u>	<u>22.667</u>
 <b>3. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af udført arbejde	139.880	163.564
Nettoværdi af igangværende arbejder	<u>139.880</u>	<u>163.564</u>
 <b>4. Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
 Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
 <b>5. Overført resultat</b>		
Saldo primo	92.137	70.378
Årets tilgang	10.902	21.759
Saldo ultimo	<u>103.039</u>	<u>92.137</u>
 <b>6. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Udskudt skat	31.037	17.744
Saldo ultimo	<u>31.037</u>	<u>17.744</u>
 Udskudt skat vedrører:		
Materielle anlægsaktiver	7.625	11.011
Omsætningsaktiver	45.971	17.992
Skattemæssigt underskud	-22.559	-11.259
	<u>31.037</u>	<u>17.744</u>

## 7. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

## 8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

## 9. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Virksomheden har indgået leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med uopsigelighed og tidligst fraflytning den 1. juni 2018. Der er 6 måneders opsigelsesvarsel, svarende til t.kr. 49.

Selskabet har indgået leasingkontrakter på driftsmateriel med restløbetid på mellem 19 og 45 måneder, en månedlig ydelse på tkr. 20 og en restydelse på tkr. 1.053 (heraf scrapværdi tkr. 241). Leasingydelse der forfalder indenfor næste regnskabsår udgør tkr. 246.